
 

 

Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace  
Smíškova 840, 666 01 Tišnov 

IČO: 49459708 

Zastoupena Mgr. Machalem Komprsem, ředitelem školy 

Bankovní spojen´:  

                                  

a 

dodavatel  Penzion Poslední míle s.r.o. 
Fakturační adresa   Slezská 898/23, Praha 3, 130 00 

adresa  objektu       Milovy 20, 592 02 Svratka budova: Poslední míle 

tel. , ,  IČO 27627527, DIČ: CZ27627527 

( prosím nedávejte naše tel. kontakty rodičům, děkujeme!) 

bankovní spojení  

zastoupený (jméno, funkce) s Hana Nováková 

uzavírají spolu tuto 

 

 SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 

 

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Milovy – penzion Poslední míle, 
 592 02 Svratka, budova Poslední míle, v termínu od 30.5. do 3.6.2022 

2. Cena ubytování v budově včetně plné penze (ubytování, stravování 5x denně, pitný režim, 

DPH): 

…60.lůžek v ceně 500,-- Kč/ za 1 den stupeň II. ZŠ (počet upřesníme těsně před odjezdem) 

  …95,--Kč za oběd navíc pro děti; 115,--Kč pro dospělé      
 …7… lůžek pro pedagogický dozor v ceně 685,- Kč/ za 1 den (na 10 platících žáků 1 osoba 

zdarma) 

 Stravovaní zajišťuje rodina Chalupova  

 Diety dětí ve stravování:2x alergie ořech, arašídy, 1x diabetes, 1x vegetarián, 1x rajčata, 1x 
kys. Citronová, 1x laktóza, 1x broskev, meloun, kiwi.       

3. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

Nástup 30.5.2022  11,00 obědem 

Ukončení 3.6.2022  13,00 obědem 

 



Pokoje poprosíme o vyklizení do 10 ti hodin při odjezdu, z důvodů úklidů. Batožiny někde vždy 
uskladníme a poskytněme zázemí do odjezdu. 
 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb. o 
ochraně veřejného zdraví v platném znění a  vyhláškou č. 106/2001Sb. o zotavovacích akcích 
v platném znění, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda má odpovídající kvalitu a pokud je voda získávána z jiného zdroje než z 
vodovodu pro veřejnou potřebu, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném 
rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a 
stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, 
zejména dostatek výukových místností.   Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo 
restauračními   službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní 
pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.    
 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:  :  

 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu  se zvláštními nároky na výživu dětí 
(svačiny, dostatek ovoce,   zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po dohodě s vedením   školy v 

přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 
 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost   kontroly zařízení objektu, které 
souvisejí s poskytovanými službami,   zejména s přípravou a výdejem stravy. 
 

8. Dodavatel dále zajistí: nemáme další požadavky.  

 

9. Odběratel se zavazuje, že vrátí používané prostory ve stejném stavu, v jakém byly převzaty. 
 

10. Úhrada pobytu: Požádáme Vás o zálohu ve výši 10 000,- Kč splatnou 1 měsíc předem. Zálohovou 
fakturu Vám včas zašleme. Doplatek bude proveden bezhotovostně fakturou (odděleně děti a dospělí) 
po ukončení pobytu a do 14 dnů po  doručení faktury škole. Rozhodující pro fakturaci bude skutečný 
počet osob nahlášený při příjezdu.  
 

 

 

 

 

 

V Milovy dne 21.4.2022          V Brně dne 31.3.2022 

 

 

 

…………………………….. ……………………………… 

  dodavatel        objednatel 

 

 

 

 

 


